
 
 

POSTANOWIENIE NR 162/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE I 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Brok na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Brok na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem Nr 12/2020 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie podziału 
Gminy Brok na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 3968, zm. z 2023 r. poz. 5395): 

1) Dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Laskowizna, 
Puzdrowizna, 

2) Tworzy się stały obwód głosowania nr 4 z granicami obwodu głosowania: sołectwo Laskowizna: wieś 
Laskowizna, wieś Puzdrowizna oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska 
w Laskowiźnie, Laskowizna 27, 07-306 Brok. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Brok, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Ostrołęce. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Brok. 

   
Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I 

 
 

Kamil Skwiot 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 2300



Załącznik do postanowienia Nr 162/2024 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Brok na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

miasto Brok ulice: Armii Krajowej, 
Błotna, Botaniczna, Cicha, Głęboka, Jana 

Pawła II, Komorówka, Tadeusza 
Kościuszki, Kwiatowa, Lipowa, Łąkowa, 

Łysa Góra, pl. Kościelny, pl. Szkolny, 
Pocztowa, Poprzeczna, Przemysłowa, 

Rybacka, Spacerowa, Spokojna, 
Sportowa, Stodolna, Eugeniusza 

Szczygielskiego, Warszawska, Wąska, 
Józefa Wójcickiego, Wspólna, 

Wyzwolenia, Zamkowa, Zjazd, sołectwo 
Czuraj: ulica Czuraj, sołectwo Stare 
Miasto ulice: Małkińska, Murawska, 

Nakły, Ostrowski Gościniec, Przychód, 
Stare Miasto, Zarycze, sołectwo 

Zamoście ulice: Podducze, Polna, 
Przyleśna, Zamoście 

Zespół Publicznych Placówek Oświatowych, 
ul. Jana Pawła II 50, 

07-306 Brok 

2 
Sołectwo Kaczkowo Nowe: wieś 

Kaczkowo Nowe, sołectwo Kaczkowo 
Stare: wieś Kaczkowo Stare 

Szkoła Podstawowa, 
Kaczkowo Stare 86, 

07-306 Brok 

3 

miasto Brok ulice: Jarosława 
Dąbrowskiego, Jana Kołłątaja, Marii 
Konopnickiej, Adama Mickiewicza, 
Gabriela Narutowicza, Ostrowska, 
Parkingowa, Pułtuska, Promenada, 
Przystań, Władysława Stanisława 
Reymonta, Henryka Sienkiewicza, 

Słoneczna, Strażacka, Szeroka, Szkolna, 
Szosowa, Romualda Traugutta, Wesoła, 
Zacisze, Zielona, sołectwo Bojany: wieś 
Bojany, sołectwo Brzostowa: Akacjowa, 

Brzostowa, Dobra, Jarzębinowa, 
Jaśminowa, Kalinowa, Klonowa, 

Konwalii, Leśna, Letniskowa, 
Ludwinowo, Miła, Miodowa, 

Modrzewiowa, Piaskowa, Piesza, 
Radosna, Sosnowa, Stokrotki, 

Świerkowa, Tartaczna, Wakacyjna, 
Wczasowa, Wiosenna, Wiśniowa, 

Wrzosowa, Żurawieniec, Żywiczna 

Zespół Publicznych Placówek Oświatowych, 
ul. Jana Pawła II 50, 

07-306 Brok 

4 sołectwo Laskowizna: wieś Laskowizna, 
wieś Puzdrowizna 

Świetlica Wiejska w Laskowiźnie, 
Laskowizna 27, 

07-306 Brok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2300


	POSTANOWIENIE NR 162/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE I z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Brok na stałe obwody głosowania


		2024-02-20T11:46:55+0000
	Polska
	Izabela Ewa Hermanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




